SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 21 tháng 5 năm 2018
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 21 Từ ngày 21/5 đến ngày 25/5/2018)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	21/5
	-Sáng, Chiều

	Học lớp Trung cấp Chính trị (hết tuần)
	PTP Nghiệp vụ: Hồ Đình Luận
	Tại Trường Chính trị  tỉnh Bình Phước

	Thứ 3
	22/5
	Chiều
	14h00
	Phó GĐ Quỹ – Trần Quốc Hoàn chủ trì Hội ý về nội dung sau:

+ Kế hoạch tuyên truyền.
+ Kế hoạch phát triển nguồn thu.
+ Cập nhập CSDL lên hệ thống CSDL Quỹ Trung ương.
+ Kế hoạch lập bản đồ chi trả DVMTR

+ Nội quy, quy chế làm việc của cơ quan.
+ Hồ sơ Sáng kiến xét duyệt trong 6 tháng đầu năm.
	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Thứ 4
	23/5
	-Sáng, Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR

	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	24/5
	-Sáng, Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR

	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6

	25/5
	Sáng

	8h00

	Dự Họp Đảng ủy Sở định kỳ mở rộng tháng 5/2018.

	Bí thư Chi bộ Quỹ: Trần Văn Lộc
	Tại phòng họp A Sở Nông nghiệp và PTNT

	Dự Hội nghị triển khai xây dựng bản đồ chi trả DVMTR.
	PGĐ Quỹ: Trần Quốc Hoàn;
TPNV: Nguyễn Tiên Phong;

Nhân viên phòng Nghiệp vụ: Nguyễn Trung Mỹ.
	Hội trường số 6 , Khách sạn La Thành, 218 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Nơi nhận:                                                                                                         TL.GIÁM ĐỐC

                     - Website Sở;                                                                                PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

           - Lưu: HC-TH.
(đã ký)

                Nguyễn Văn Phòng